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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperaturer i køle- og fryseenheder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret facilliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: I toppen af opvaskemaskinen
ses der kraftige og fugtige røde belægninger, som kan tørres af
med papir. På hele svingarmen i toppen ses der hvide og
lysegule indtørrede belægninger. På svingarmen i bunden ses
der mørkebrune belægninger.
I det lille kølerum ses der mørke skimmellignende belægninger
på lampeudtaget. Derudover ses fugen over døren med mørke
skimmellignende belægninger. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det skal være i orden. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Gulvet i hele
produktionsområdet ses med revner, sprækker og huller, og
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derudover ses der rå beton enkelte steder. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er et gammel gulv.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, nedkøling og opbevaring køl og frost.
Virksomheden er vejledt i at øge frekvensen for dokumentation af hhv. opbevaring, hvor frekvensen pt er fastsat
til 1 gang i kvartalet, samt opvarmning og nekøling, hvor frekvensen pt er sat til 1 gang i måneden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er fortaget fotodokumentation på dagens kontrol.


